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Tournoi de V illemomble FDS

14 Octobre 2018

Tireurs (présents, ordre des no de série - 18 tireurs)
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rang série nom prénom nation drapeau

1 1 K RAJNY AK  Zsuzsan HUN

2 2 HAJMASI Eva HUN

3 5 MORK V Y CH Natalii UK R

4 12 MAY A Y ulia RUS

5 13 COLLIS MC CANN GBR

6 15 HALK INA Aliona BLR

7 19 V AN ACHTERBER TUR

8 20 MAITREJEAN Corin FRA

9 24 MISHUROV A Irina RUS

10 28 BOY K OV A V iktoria RUS

11 29 SABLON Sophie FRA

12 32 DION Amélie FRA

13 33 TAUBER Sylvi GER

14 43 MALARME Stéphani FRA

15 176 BRULIARD Margaux FRA

16 398 K HMIALNITSK AY BLR

17 999 BOURRET Alix FRA

17 999 MEZENTSEV A Ann EST
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Tournoi de V illemomble FDS

14 Octobre 2018

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:45    piste No  3

V /M ind. TD rg

BOURRET Alix FRA  2  2  0  2  0 0.000 -19 6 6

DION Amélie FRA  V  3  2  3  1 0.200 -8 14 5

BOY K OV A V iktoria RUS  V  V  1  V  1 0.600 -1 17 4

HALK INA Aliona BLR  V  V  V  3  2 0.600 7 20 2

V AN ACHTERBERG TUR  V  V  3  V  1 0.600 1 19 3

K RAJNY AK  Zsuzsann HUN  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

Poule No 2    9:45    piste No  5

V /M ind. TD rg

MALARME Stéphanie FRA  1  0  2  V  1 0.200 -13 9 5

MAITREJEAN Corinn FRA  V  0  V  V  V 0.800 13 20 2

HAJMASI Eva HUN  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1

COLLIS MC CANN G GBR  V  1  1  V  V 0.600 4 17 3

MEZENTSEV A Anna EST  2  0  0  0  0 0.000 -23 2 6

MISHUROV A Irina RUS  V  0  1  1  V 0.400 -4 12 4

Poule No 3    9:45    piste No  12

V /M ind. TD rg

SABLON Sophie FRA  4  0  1  V  0 0.200 -11 10 5

BRULIARD Margaux FRA  V  0  4  V  3 0.400 -2 17 4

MORK V Y CH Nataliia UK R  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1

K HMIALNITSK AY A BLR  V  V  0  V  V 0.800 7 20 2

TAUBER Sylvi GER  1  0  0  0  0 0.000 -24 1 6

MAY A Y ulia RUS  V  V  1  3  V 0.600 6 19 3
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Tournoi de V illemomble FDS

14 Octobre 2018

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 18 tireurs)
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rg nom prénom drap. nation V /M ind. TD groupe

1 MORK V Y CH Nat UK R 1.000 24 25 qualifiée

2 HAJMASI Eva HUN 1.000 23 25 qualifiée

3 K RAJNY AK  Zsuz HUN 1.000 20 25 qualifiée

4 MAITREJEAN Co FRA 0.800 13 20 qualifié

5 K HMIALNITSK A BLR 0.800 7 20 qualifiée

6 HALK INA Aliona BLR 0.600 7 20 qualifiée

7 MAY A Y ulia RUS 0.600 6 19 qualifiée

8 COLLIS MC CAN GBR 0.600 4 17 qualifiée

9 V AN ACHTERBE TUR 0.600 1 19 qualifiée

10 BOY K OV A V iktor RUS 0.600 -1 17 qualifiée

11 BRULIARD Marg FRA 0.400 -2 17 qualifiée

12 MISHUROV A Irin RUS 0.400 -4 12 qualifiée

13 DION Amélie FRA 0.200 -8 14 qualifiée

14 SABLON Sophie FRA 0.200 -11 10 qualifiée

15 MALARME Stéph FRA 0.200 -13 9 qualifiée

16 BOURRET Alix FRA 0.000 -19 6 qualifiée

17 MEZENTSEV A A EST 0.000 -23 2 qualifiée

18 TAUBER Sylvi GER 0.000 -24 1 qualifiée
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Tournoi de V illemomble FDS

14 Octobre 2018

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 18 tireurs)
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rg nom prénom drap. nation V /M ind. TD groupe

1 MORK V Y CH Nat UK R 1.000 24 25 qualifiée

2 HAJMASI Eva HUN 1.000 23 25 qualifiée

3 K RAJNY AK  Zsuz HUN 1.000 20 25 qualifiée

4 MAITREJEAN Co FRA 0.800 13 20 qualifié

5 K HMIALNITSK A BLR 0.800 7 20 qualifiée

6 HALK INA Aliona BLR 0.600 7 20 qualifiée

7 MAY A Y ulia RUS 0.600 6 19 qualifiée

8 COLLIS MC CAN GBR 0.600 4 17 qualifiée

9 V AN ACHTERBE TUR 0.600 1 19 qualifiée

10 BOY K OV A V iktor RUS 0.600 -1 17 qualifiée

11 BRULIARD Marg FRA 0.400 -2 17 qualifiée

12 MISHUROV A Irin RUS 0.400 -4 12 qualifiée

13 DION Amélie FRA 0.200 -8 14 qualifiée

14 SABLON Sophie FRA 0.200 -11 10 qualifiée

15 MALARME Stéph FRA 0.200 -13 9 qualifiée

16 BOURRET Alix FRA 0.000 -19 6 qualifiée

17 MEZENTSEV A A EST 0.000 -23 2 qualifiée

18 TAUBER Sylvi GER 0.000 -24 1 qualifiée
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Tournoi de V illemomble FDS

14 Octobre 2018
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1 MORK V Y CH Natali UK R

Tableau de 16

16 MEZENTSEV A Ann EST
   15/2

9 V AN ACHTERBER TUR

8 COLLIS MC CANN GBR
   15/14

5 K HMIALNITSK AY BLR

12 MISHUROV A Irina RUS
   15/9

13 DION Amélie FRA

4 MAITREJEAN Cori FRA
   15/0

3 K RAJNY AK  Zsuzsa HUN

14 SABLON Sophie FRA
   15/1

11 BRULIARD Margau FRA

6 HALK INA Aliona BLR
   15/7

7 MAY A Y ulia RUS

10 BOY K OV A V iktoria RUS
   15/6

15 MALARME Stéphan FRA

2 HAJMASI Eva HUN
   15/0

MORK V Y CH Natali

Tableau de 8

COLLIS MC CANN 

   15/0

K HMIALNITSK AY

MAITREJEAN Cori

   15/5

K RAJNY AK  Zsuzsa

HALK INA Aliona

   15/12

MAY A Y ulia

HAJMASI Eva

   15/8

MORK V Y CH Natali

Demi-finales

MAITREJEAN Cori

   15/6

K RAJNY AK  Zsuzsa

MAY A Y ulia

   15/12

MORK V Y CH Natali

Finale

MAY A Y ulia

   15/2

MORK V Y CH Natali
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Tournoi de V illemomble FDS

14 Octobre 2018
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1 MORK V Y CH Natali UK R

Tableau de 8

8 COLLIS MC CANN GBR
   15/0

5 K HMIALNITSK AY BLR

4 MAITREJEAN Cori FRA
   15/5

3 K RAJNY AK  Zsuzsa HUN

6 HALK INA Aliona BLR
   15/12

7 MAY A Y ulia RUS

2 HAJMASI Eva HUN
   15/8

MORK V Y CH Natali

Demi-finales

MAITREJEAN Cori

   15/6

K RAJNY AK  Zsuzsa

MAY A Y ulia

   15/12

MORK V Y CH Natali

Finale

MAY A Y ulia

   15/2

MORK V Y CH Natali

Document engarde-escrime.com - 2018-10-14 16:10 - Page 6




